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
обмен на 2-комн. кв. плюс доплата. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
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А/м «ВАЗ-099», 1997 г.в., один 
хозяин, в отл. сост., цена 80 т.р., 
возможна рассрочка. 8-912-632-
2323
А/м «ВАЗ-2170» «Приора», 2008 
г.в., автозапуск, комплект резины 
на литье, 185 т.р. 8-953-004-5629 
(после 17.00)
А/м «ВАЗ-2172» «Приора», 2012 
г.в., хэтчбек, в отл. сост., пр. 42500 км, 
комплектация SE. 8-908-910-0924
А/м «ВАЗ-2174», 2002 г.в., пр. 40 
т.км; картошка на семена и на еду с 
Карьера, доставка. 6-91-09, 8-908-
927-7550
А/м «ДЭУ Матиз», 2003 г.в., цвет 
белый, колеса (зима-лето), в хор. 
сост., 105 т.р., торг. 8-953-608-4929
А/м «ДЭУ Нексия», 2004 г.в., пол-
ная комплектация, в  хор. сост., два 
комп. резины, цвет темно-крас-
ный, 85 т.р., торг. 8-952-733-6198
А/м «ДЭУ Нексия», 2010 г.в., «LG», 
цвет сине-глазуристый, два комп. 
резины, сост. хорошее, один хозя-
ин. 8-922-298-0167, 8-963-032-6287
А/м «ИЖ Ода 2126», по запча-
стям. +7-952-147-4294, +7-953-044-
4459
А/м «КИА Рио», 2009 г.в., механи-
ка, цвет белый, 95 т.км, в отл. сост., 
цена договорная. 8-922-701-9906
А/м «Киа Спектра», 2005 г.в., ав-
томат, 165 т.р., торг. 8-952-147-9006
А/м «Мицубиси Галант», 2007 
г.в., в отл. сост., АКПП, кожаный 
салон, люк, два комп. резины, чер-
ный, 500 т.р. 8-909-001-8310
А/м «Мицубиси Лансер 9», 2006 
г.в., черный, сост. отл. 8-953-008-0075
А/м «Мицубиси Миникэб», 2010 
г.в., 60 т.км, «серебро», бензин, ми-
нивэн, салон-трансформер, 4 WD 
– под ключ, 48 л.с., транспорт. на-
лога нет, торг. 8-909-019-7033
А/м «Нива 2121», 1992 г.в., цена 
40 т.р., торг. 8-953-602-2078
А/м «Ниссан Кашкай», 2007 г.в., 
пр. 101600 км, вариатор, полный 
привод, два комп. резины, цена 
580 т.р. 8-950-630-5735
А/м «Ниссан Марч», 1991 г.в., 
бежевый, вложений не требует, 
срочно. 8-904-166-8855
А/м «Опель Астра», 2007 г.в., 
цвет «серебро», резина (зима-
лето). 8-904-178-6708, 8-950-649-
1206
А/м «Тойота Авенсис», 2004 г.в., 
пр. 175 т.км, в отл. сост., 440 т.р. 
Реальному покупателю – скидка и 
шампанское в подарок (упаковка). 
8-922-600-0425
А/м «Фольксваген Гольф», 2011 
г.в., черный, сост. идеальное, 
мультимедиасистема, навигация 
в апреле, зимние, на литье. 8-950-
191-7214
А/м «Фольксваген Поло», 2011 
г.в., пр. 45 т.км, цвет серебристый, 
комплектация максимальная. 
8-922-608-1740, 8-953-381-7795
А/м «Фольксваген Тигуан», 
ноябрь 2011 г.в., 1,4 МТ, 122 л.с., 
бензин, передний привод, внедо-
рожник, 5 дв., синий, один хозяин, 
обслуживался только в салоне, 
два комп. колес, пр. 53 т.км, 700 т.р. 
8-909-007-1725 (Светлана)
А/м «Хонда Джаз», 2008 г.в., пр. 
95 т.км, автомат, а/м в хор. сост., все 
расходники поменяны (авто после 
девушки), цена 360 т.р. Торг при 
осмотре. 8-922-613-0666
А/м: «Фиат Пунто», 2008 г.в., 
в идеальном сост., 340 т.р.; 
«Мерседес», 2000 г.в., МL класс, 3,2 
автомат, 510 т.р.; «ВАЗ-2111», 2004 
г.в., 100 т.р. Или обмен. 8-900-198-
1391
Автосервис действующий, два 
подъемника, стенд растяжки ку-
зовов, кран-балка и много обору-
дования, или меняется на жилье 
с доплатой. 8-950-194-0952 (после 
17.00)
Автошины «Кама-232» - 2 шт., 
«Кама FLAME» - 4 шт., 205/70/16.  
8-952-730-3907

Алкотестеры, лазеры, чу-
до-лампы, чудо-швабры, 
видеоняня, спутниковое ТВ с 
установкой (50 каналов за 50 
рублей в месяц). 8-904-988-
0482 (Белинского, 35, м-н 
Универсал)

Аппарат кассовый 2102Ф – 3 т.р. 
8-922-202-3127
Бак алюминиевый для сада в 
баню или для душа в кабину. 8-982-
688-7293
Батарейки для слуховых аппа-
ратов (пр. Англии), срок годности 
12.01.2019 г., комнатная новая ан-
тенна в упаковке с товарным че-
ком, 220 р. 8-965-540-4852, 6-30-76
Батут детский с сеткой (150х165) 
до 6 лет; диски литые оригин. 
«Кайрон». 8-961-771-2436, 8-905-
801-0989
Бизнес готовый, обувь, с това-
ром, или обмен на комнату, гараж, 
сад, участок, авто. Распродажа об-
уви на все сезоны. Срочно, 300 т.р. 
8-900-198-1391 

Биокомпост (конский), заявки 
по телефону. 8-904-171-6579

Большой выбор искусствен-
ных цветов (венки, кор-
зины) в павильоне № 2 на 
остановочном комплексе ул. 
Ленина-Мира

Брус, доска от 6 т.р. Заборная 
доска от 3500 р. Горбыль, опил. 
Доставка. 8-953-604-2709

Буфет старинный, красивый 
(Венгрия). 8-952-744-3253
Ванна чугунная в хор. сост., ме-
бельный блок под телевизор, все 
дешево. 8-902-879-2362, 6-42-06
Велосипед подростковый фир-
мы «Винкс» для девочки с 6 лет, в 
отл. сост., цена договорная. 6-49-
65, 8-953-056-6702
Велосипеды: «Урал» на запча-
сти, подростковый велосипед 
«Скиф», 3-колесный детский. 6-97-
38 (д.), 8-904-179-1843

Водонагреватель новый, нако-
пительный «Аристон» на 10 л. 
8-904-385-5055

Возим навоз коровий в мешках, 
прицепом. 8-904-161-1843
Гараж (ГМ1, бокс 2), гараж 39, 
80 т.р. 8-904-987-9104 
Гараж (район АБЗ, 18 кв.м, есть 
овощная яма и смотровая яма). 
4-59-58, 8-922-194-9599
Гараж (район военкомата, ЖБИ, 
яма), 230 т.р. 8-950-657-2093
Гараж (район РЭБ, за трубами, 
бетон), недорого. 8-900-204-6416
Гараж ГМ 2 (бокс 8, напротив 
Мира, 1), 170 т.р. 8-922-021-3366
Гараж дорого; 2-комн. кв. (рай-
он центр. вахты), 1850 т.р., торг. 
8-950-641-3730, 8-950-641-3489
Гараж за ветлечебницей (воз-
ле овощных ям, ж/б перекрытие, 
овощная смотровая ямы). 8-900-
204-6483
Гараж за центр. вахтой (яма, 
свет), цена 135 т.р. 8-904-171-0524
Гараж напротив «Энергосети» 
(7х3), 170 т.р. 8-961-764-6433
Гараж по ул. Хохрякова – 
Уральская. 8-922-208-8091, 8-950-
648-8373
Гараж по Уральской (3,5х6,1 м,  
бокс 30), 150 т.р., торг уместен. 
8-904-546-5392, 8-965-547-9291
Гараж по Уральской. 8-904-
987-9104 

Гараж по Хохрякова (бокс  
№ 31, 49 гараж, требует ре-
монта). 8-904-981-7917

Гаражи. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Дверь (2570х1500, ЛДСП, 
«бук», система двери – купе 
«Комandor», стальная). 8-904-
389-2865
Дверь металлич. (2050х860), 
плита газовая 4-конф., подставка 
под ТВ (поворотная, стеклян. двер-
ца). 8-950-203-4651
Диван большой, красивый, в 
отл. сост. 8-952-741-5145
Для ванны: смеситель, ракови-
на белая; гардина двойная, темное 
дерево, две дерев. лыжи с крепле-
нием, в. 180, аэрогриль новый. 
8-922-605-0843

Дом 3-этажный на 1-м пос. по 
Первомайской, 11 (370 кв.м, 
без внутренней отделки, сква-
жина, газ. котел, канализация 
заведена, гараж 100 кв.м, зем-
ля 15 соток), 5700 т.р. Или об-
мен. Рассмотрим все варианты. 
8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)

Дом в д. Большая Именная по 
Зеленой, 11 (большой крытый 
двор, баня, две теплицы, летний 
водопровод, земля 19 соток). 
8-952-133-8461
Дом в Ёлкино (есть все), вариан-
ты. 8-902-448-9408

Дом в Н.Туре по Воло-
дарского, с огородом, гараж 
у центр. вахты. 8-953-005-
3040

Дом в пос. Таёжный (150 кв.м, 
благоустроенный), цена 5700 т.р., 
торг при осмотре. 8-950-639-6597
Дом жилой (ст. Н.Тура, центр. 
отопление, скважина, земля в соб-
ственности, 7 соток), цена при ос-
мотре. 8-908-904-5702
Дом на 1-м пос. (37 кв.м, хоро-
шая баня, участок 11 соток), 2500 
т.р. 8-904-987-9104
Дом на 1-м пос. (6 соток земли в 
собственности, имеются построй-
ки и все центр. коммуникации), 
2200 т.р. 8-932-113-7768

Дом на 1-м пос. (газ, водо-
провод, канализация, ото-
пление). 8-906-812-8464, 
8-964-064-5406

Дом на 1-м пос. (пл. 30,4 кв.м, 
зем. участок 1273 кв.м), 4300 т.р., 
торг. Прямая продажа. 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
Дом на 1-м пос. (участок 11 
соток, ремонт, новая баня, те-
плица, беседка), цена 3000 т.р. 
8-908-901-8219
Дом на 1-м пос. по К.Либкнехта, 
5 (48 кв.м, 12 соток земли, имеется 
газовое отопление, водопровод, 
канализация, овощная яма, баня, 
крытый двор, стеклопакеты), 2700 
т.р., торг уместен. Документы гото-
вы. 8-922-135-6742, 8-908-630-7277
Дом новый в пос. Ёлкино по 
Нижней (баня, гараж). 8-904-385-
9700
Дом финский (62 кв., 89 кв.м, 
с мансардой, ш/б, три комнаты, 
большая кухня, большая ванна, 
сост. хорошее, вода и отопление 
центральное, 5,5 сотки земли, га-
раж на три машины, баня, бассейн, 
теплица, гостевой домик, овощ-
ная яма), 8 млн. р. Или обмен на 
2-комн. кв. кр. габ. с ремонтом, с 
доплатой. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
Дом финский (в центре города, 
Заводской проезд, 2 эт., 73 кв.м, 
земли 5 соток, полностью благо-
устр.), 4500 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Доска осиновая, д. 3 м, бани из 
осинового бруса. 8-952-744-4695

Доска, брус от 3890 р./куб.м! 
Евровагонка от 149 р./кв.м! 
Половая доска (шпунт). 
Брус тепличный (шпросы). 
Строганая и сухая доска. 
Заборная дощечка (блок-
хаус). Сухой опил. Высокое 
качество. Огромный ассор-
тимент. От производителя. 
«Склад-96». 8-950-648-0662, 
8-908-903-0009

Дрова березовые (вязанки), ко-
лотые, сухие. 8-992-014-9464
Дрова березовые, колотые 
или чурками. Отсев, щебень, 
песок, опил. 8-952-738-6041
Дрова березовые, щебень лю-
бой фракции. 8-904-162-5084
Дрова колотые и чурками, 
березовые!!! Горбыль, цемент. 
8-906-801-8372

Дрова, чурками, колотые, 
березовые. 8-953-005-3040

Дубленка мужская, р. 56, в 
хор. сост., дешево. 8-922-126-
8877
Земля под строительство гара-
жа (10х10), цена 120 т.р. 8-952-728-
4215

Карабин «СКС» для охоты, в 
отл. сост. 8-952-737-7824

Картофель (Сухой Лог), достав-
ка по Лесному от 2 ведер бесплат-
но. А также картофель семенной. 
8-904-982-3095, 8-900-207-1371
Картофель башкирский, круп-
ный, белый, красный. Доставка 
бесплатно от 4 ведер, 12 л ведро 
– 150 р. 8-904-383-7080, 8-922-203-
7575, 8-963-768-1347, 9-84-24
Картофель белый, 12 л/ведро, 
250 р. 8-952-730-3907
Картофель вкусный, урожай 
д. Талисман, белый, красный, 200 
р., имеется семенной картофель. 
6-31-24
Кирпич, б/у, чистый, цена 4 т.р./
шт., доставка. 8-952-736-4119
Клетки-секции на 6 кроликов, 
б/у, цена 3-4 т.р., кролики, мясо 
кроликов, 350 р./кг. 8-908-639-7031
Ковер новый (2х1). 8-950-657-
9024
Колеса R13 на «ВАЗ» - комп. 4 
шт., резина «Нокиа» 175/70 на дис-
ках, почти новые, 2 мес., недорого. 
8-922-219-6519
Коляска (зима-лето) импортная, 
цвет черно-розовый, 5 т.р. 8-922-
202-3127
Коляска «Jeten» - 1000 р., вело-
сипед – 500 р. 8-922-197-0534
Коляска детская, сост. отл. 
8-922-602-0189
Коляска прогулочная «Jetem 
Castle». 8-904-987-9564
Комната в «Планете» (13 кв.м, 
можно на мат. капитал). 8-904-987-
9104
Комната в «Планете» (13,2 кв.м, 
4 эт., за мат. капитал), договоримся. 
8-900-197-8285
Комната в «Планете» (9 эт., 19 
кв.м, можно на мат. капитал) плюс 
доплата, 600 т.р. 8-904-987-9104
Комната в 2-комн. кв. (17,2 кв.м, 
очень теплая), 550 т.р., торг возмо-
жен. 8-950-657-5695
Комната в 2-комн. кв. (21,5 кв.м). 
8-908-633-3538, 8-950-651-1767
Комната в 3-комн. кв. по Гоголя, 
2 (2 эт., 19 кв.м, после кап. ре-
монта), 650 т.р. 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)

8-950-196-53-48 8-950-644-40-15 Ленина, 64, оф. 8,
тел.: 6-61-45

e-mail: gor-ned.sh@yandex.ru
e-mail: professional_lesnoy@mail.ru

группа ВКонтакте:
vk.com/gor_nedv_lesnoy

Комнаты: Комнаты:
в 3-комн.кв., Гоголя, 15 (21 м2), 650 т.р. Пушкина, 29 (1 эт, 17 м2), 750 т.р.
2-комн. кв.: 1-комн. кв.:
Ленина, 20 (60 м2, 1 эт.), 2050 т.р. Декабристов, 29 (2 эт., «кирпич»), 1200 т.р.
8 Марта, 1 (48 м2, 2 эт.), 1000 т.р. Ленина, 97 (1 эт., 34,2 м2, лоджия),1500 т.р.
Энгельса, 30 (43,5 м2, 1 эт.), 1600 т.р. Юбилейная, 9 (5 эт.), 1400 т.р.
Белинского, 55 (55 м2, 1 эт.), 2100 т.р. 2-комн. кв.:
Строителей, 20 (49 м2,1 эт.),1900 т.р. Энгельса 2а (1 эт.), 1500 т.р.
Мира, 26 (1 эт.), 2300 т.р. 3-комн. кв.:
Юбилейная, 11 (2 эт., 49 м2), 2100 т.р. Мира, 3 (4 эт., 65 м2), 2800 т.р. 8-952-735-61-82
3-комн. кв.: Победы, 46 (2 эт.), 2400 т.р. 1-комн. кв.:
М.-Сибиряка, 61 (61 м2, 8 эт.), 2650 т.р. Сиротина, 11 (2 эт.), 2400 т.р. Сиротина, 4 (2 эт.), 1200 т.р.
Мира, 3 (61 м2, 1 эт.), 2700 т.р. 4-комн. кв.: Н.Тура, 40 лет Октября, 6а, (1 эт.), 1200 т.р.
Мира, 3 (3 эт., 61 м2), 2800 т.р. Ленина, 116 (9 эт., 78,4 м2), 3200 т.р. 2-комн. кв.:
Строителей, 15 (55,5 м2, 4 эт.), 1900 т.р. Земельные участки: Мира, 18 (1 эт., 42 м2), 2000 т.р.
Кирова, 19а (4 эт., 57 м2), 2100 т.р. Азина (9,7 сот. в собств., баня), 2000 т.р. 40 лет Октября, 13 (54 м2), 1500 т.р.
Юбилейная, 25 (56 м2, 1 эт.), 2000 т.р. О/хранилище за ветлечебницей, 150 т.р. Мира, 10 (1 эт., 47,6 м2), 2300 т.р.
Белинского, 11 (69,7 м2, 1 эт.), 2400 т.р. Обмен: 3-комн. кв.:

Ленина, 40 (82 м2, 2 эт.), 2700 т.р. 3-комн.кв., Школьная, 9 (Таёжный, 55 м2, 
ремонт), на 2-комн.кв. в Лесном Орджоникидзе, 30 (3 эт., 73,3 м2), 2600 т.р.

Ленина, 34 (84,6 м2, 2 эт.), 3400 т.р.
4-комн.кв., К.Маркса, 64 (Н.Тура, 2 эт.), на 
2-комн.кв. в Лесном + 1-комн.кв. (Лесной, 
Н.Тура)

Южная, 5 (3 эт., ремонт), 2700 т.р., торг

Магазин, Н.Тура, 40 лет Октября, 16 
(55 м2), 2200 т.р.

1-комн. кв-ры: Юбилейная, 9 (5 эт.) и 
Декабристов, 29 (Н.Тура, 2 эт., «кирпич») на 
3-комн.кв. в Лесном

Ленина, 88 (6 эт., ремонт), 3200 т.р.

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

БАНИ-БОЧКИ 
любых форм и размеров за неделю, 
«под ключ».
Без предоплат. Гарантия.
8-950-199-8998.

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

ПЕНОБЛОК от 2190 руб./м3.

ТВИНБЛОК от 2800 руб./м3.

КИРПИЧ от 8 руб./шт.
ЖБИ в наличии.
Звоните! 
(343) 288-7190.
ДОСТАВКА БЕЗ НАЦЕНКИ 
ПО ВСЕЙ ОБЛАСТИ!

Приглашаем на работу продавцов 
в салоны связи «Мегафон» в г. Лесной
Мы предлагаем:
 дружный коллектив; 
 корпоративное обучение;
 реальные перспективы карьерного роста;
 стабильную официальную заработную плату;
 социальный пакет (добровольное 
медицинское страхование, 
корпоративная связь);
 гибкий график работы 
(4-часовой или 8-часовой рабочий день);
 работу в удобном районе города.

+7 (800) 550-15-25 (звонок бесплатный).

Заработная 
плата от 15 000 
до 25 000 
рублей. 

ПРОДАЕТСЯ
3-комн. кв. по Победы, 18 (1 эт., 
перепланировка, комнаты раз-
дельные, стеклопакеты, счетчики, 
сейф-дверь), 2200 т.р., или обмен 
на 2-комн. кв. + доплата. 8-908-
922-3336 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Победы, 32 (4 эт.), 
3000 т.р., прямая продажа. Торг. 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Победы, 46 (2 эт., пол-
ный ремонт), 3300 т.р. Прямая прода-
жа. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Пушкина, 23 (3 эт., 
69 кв.м), 2350 т.р. 8-904-987-9104 
3-комн. кв. по Сиротина, 2 (пан. 
дом, 57 кв.м, 4 эт.), 2200 т.р. 8-908-
900-3268 («Городская недвижи-
мость»)
3-комн. кв. по Строителей, 
14 (5 эт.). 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Строителей, 6 (6 
эт., 56,3 кв.м), 2300 т.р. Прямая про-
дажа. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Фрунзе, 1 (4 эт., 60 
кв.м, с ремонтом), 3000 т.р., торг. 
8-952-735-2949
3-комн. кв. по Фрунзе, 6 (6 эт., 
61 кв.м), 2800 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Юбилейной, 3 
(66,5 кв.м, 4 эт., стеклопакеты, бал-
кон застеклен). 8-922-021-3366 
3-комн. кв. по Юбилейной, 9 (5 
эт., 66,5 кв.м, сост. хорошее), 2800 
т.р. Торг. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
3-комн. кв. по: Васильева, 1 (8 
эт., 95,7 кв.м), 4500 т.р.; Ленина, 
95 (5 эт., 60 кв.м), 2900 т.р., торг; 
Юбилейной, 4 (6 эт., 61 кв.м), 2700 
т.р.; Мира, 48 (2 эт., 64 кв.м), 2800 
т.р., торг. 8-900-198-1391, а/н 
«Новый адрес», Мира, 11. Группа 
«В Контакте» смотреть: http://
vk.com/n89068111168 
3-комн. кв. по: Ком. пр., 31 (2 эт., 
70 кв.м), 2800 т.р.; Юбилейной, 18 
(3 эт., 72 кв.м), 3400 т.р., торг; Мира, 
32 (1 эт., 70 кв.м), 2800 т.р.; Кирова, 
48 (2 эт., 60 кв.м), 2600 т.р. 8-900-
198-1391, а/н «Новый адрес», 
Мира, 11. Группа «В Контакте» смо-
треть: http://vk.com/n89068111168 

3-комн. кв. по: Ленина, 59 (3 эт.); 
Энгельса, 30 (ремонт); Сиротина, 
2, торг; Энгельса, 2а, недорого; 
Кирова, 50. 8-953-000-6768, 8-953-
000-6364 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по: Ленина, 59 (3 эт., 
55 кв.м), 2100 т.р.; Комсомольской, 
9 (1 эт., 76 кв.м, без ремонта), 1700 
т.р.; Энгельса, 8 (3 эт., 57 кв.м, ре-
монт), 2200 т.р.; Ленина, 93 (4 эт., 
74 кв.м, косм. ремонт), 3200 т.р., 
торг. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес», Мира, 11. Группа «В 
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
8-950-652-7391
Комнаты по: Мира, 8 (4 эт., 13 
кв.м), 450 т.р.; Бажова, 5, 450 т.р.; 
Белинского, 22 (2 эт., 19 кв.м), 670 
т.р. 8-900-198-1391, а/н «Новый 
адрес», Мира, 11. Группа «В 
Контакте» смотреть: http://vk.com/
n89068111168 
Компьютер, б/у, в комплекте мо-
нитор, системный блок, клавиату-
ра, мышка, колонки, цена договор-
ная. 8-932-619-1731 (Александр)
Коттедж 2-этажный в Н.Туре 
по Луговой (160 кв.м, со всеми 
удобствами: 1 этаж – теплый пол, 
отопление, хол. и гор. вода, два  
санузла, канализация автоном-
ная). 8-904-987-9104
Коттедж 2-этажный в Таежном 
по Зеленой (120 кв.м, со всеми 
удобствами, земля 13 соток – сад, 
огород, баня, отапливаемая тепли-
ца). 8-904-987-9104
Кресла (2) и диван, не расклад-
ной, все в отл. сост., 10 т.р., шкаф 
одностворчатый. 6-64-42, 8-912-
271-6202
Кресло-качалка, стенка, стол 
журн., шкаф книжный, гарнитур 
спальный. 8-904-171-3751
Кроватка детская с выдвижным 
ящиком, 2500 р. 8-904-541-8329
Кроватка детская с матрацем, 
бортиками, внизу кроватки вы-
движной ящик, сост. идеальное, 
цена 4 т.р., торг. 8-922-110-3156
Кроватка детская, немецкая, 
плюс матрац. 8-904-173-8801 
Кровать двухъярусная, новая 
(р. 1200х2050х1805), очень кра-
сивая, аккуратная, недорого. 
8-952-741-5145
Кровать детская с выдвижными 
ящиками, большой тумбой и столом, 
1000 р. 8-904-178-7005 (после 19.00)
Кровать односпальная (матрац 
новый), 2500 р., стол журн., 300 р., 
уголок мягкий (левый) плюс пуф, 
8 т.р., тонометр электрон. (мерить 
давление), 1500 р. 8-900-199-5560
Кролики крупных пород. 8-904-
176-4419
Кролики, мясо кролика, свежее, 
цена 350 р./кг. 8-908-639-7031 

Курточка женская, новая, из 
кожзаменителя, с капюшо-
ном, р. 50, цвет каштановый. 
8-982-730-1086

Линолеум «Синтерос» (2,5/4,0 м, 
коричнево-серый), дешевле; два 
светильника, матовые, круглые, по 
300 р. 6-20-91, 8-904-986-2283
Лодка «Seahawk», 3 человека, 
300 кг, длина 3 м под мотор; ве-
лосипед «Школьник» складной, 
телевизор, диаг. 54, холодильник 
«Ока». 8-953-041-8116

Машина контрольно-кассовая 
«FРrint-55 ПТК ККМ» - новая, не 
эксплуатировалась. 8-922-020-
3097 (звонить с 12.00 до 17.00)
Машина стир. «Веко», 6 кг, но-
вая, на гарантии. 8-904-175-7832
Машина стир. «Индезит», за-
грузка 4 кг, облегченная, новая, на 
гарантии. 4-31-34, 8-909-007-1612
Мед алтайский, таежный, гор-
ный, дягельный. Элитные сорта. 
Сертификат. Доставка. Упаковка 
1,5 кг и 3,0 кг. Цена от 330 р./кг. 
8-909-001-2056, 8-982-616-2075
Мед башкирский. 9-86-14, 
8-908-630-6385
Мед Горного Алтая. С пасеки 
Ступишиных. 9-87-25, 8-961-761-
9941
Мотоблок «Крот», багажник-
классика, резина на дисках, ком-
плект – летняя, коробка скоро-
стей, 5 ст., классик. 8-902-873-8944 
(после 17.00)

Мы открылись! Фирменный 
магазин «Калинка» открылся 
по адресу: Ком. пр., 19. В прода-
же всегда большой выбор кол-
бас, деликатесов, свежее мясо, 
рыба, полуфабрикаты, курица 
охлажденная. Мы ждем вас!

Навоз домашний в мешках. 
8-953-380-2514
Навоз конский в мешках. 8-953-
051-0967
Навоз от частников с доставкой, 
любыми объемами. 8-922-193-
6050
Навоз с доставкой. 8-922-229-
5637, 8-922-218-4310
Навоз с доставкой. 8-950-208-
7931, 8-965-512-7888

Навоз, перегной с доставкой. 
8-904-179-0033

Навоз, перегной, торф, опил в 
мешках, с доставкой. 8-952-743-
0218
Оборудование торговое: веша-
ла, стеллажи металлич., манекены, 
стойки торговые. 8-904-545-8070
Овощехранилище (Карьер), 35 
т.р. 8-953-824-4096 («Комфорт»)
Огород на Карьере. 8-904-173-
1605
Опил в мешках с доставкой. 
8-908-910-8545
Опил в мешках с доставкой. 
8-912-652-0562
Павильон на территории 
рынка или аренда. 8-952-730-
5869
Павильон по Кирова у столовой 
«Уралочка». 8-904-389-6926
Памперсы № 3, две упаковки по 
900 р., пеленки гигиенические, 2 
упаковки, по 300 р., отдам ходун-
ки. 8-912-267-4673
Памперсы взрослые № 2, упа-
ковка – 30 шт., 700 р., урологи-
ческие прокладки для мужчин, 
упаковка – 130 р. 8-904-161-1675
Памперсы для взрослых № 4 
(500 р.). 8-904-542-3672
Печь в баню, колода-нержавей-
ка. 8-908-926-5485
Печь специальная для теплицы. 
6-49-48
Пианино «Красный Октябрь» с 
зеркалом, очень красивое, цена 
30 т.р. 8-908-915-3623
Пиломатериалы: брус, доска, 
дрова, горбыль, опил, цемент. 
8-906-801-8372
Пиломатериалы: доска об-
резная, брус, заборная доска, 
горбыль, столбы, опил, пиле-
ный горбыль, доставка. 8-904-
173-0556, 8-922-222-1285
Пистолет газовый «ИЖ-79», 
внешне выглядит как «ПМ». 8-908-
918-3525
Платье свадебное, цвет беже-
вый, р. 50-56, очень красивое, на-
девали один раз (скрывает все не-
достатки фигуры), 12 т.р. Покупали 
в салоне. 8-900-207-9760, 8-909-
015-1400

Помещение бывшей началь-
ной школы в п. Ис (Ленина, 92, 
пл. 1360 кв.м плюс 46 соток), 
недорого, или сдается в арен-
ду. Собственник. 8-961-772-
2876

Помещение в отдельно стоя-
щем здании. Все коммуникации. 
Любое назначение. Недорого. 
Рассмотрим варианты или сдам. 
8-953-000-2221, 8-908-632-3473
Поросята. 8-953-380-2514
Поросята. Карьер, д. 3. 8-908-
918-3221

Посуда «Тапервер». Большой 
ассортимент. В наличии и под 
заказ. 8-908-900-3268

Профлист, металлочерепица 
(окрашенные) на крыши, фаса-
ды и заборы. Все цвета и раз-
меры. Доставка, цена от 280 
р. за кв.м. ЗАО «Урал-Профи». 
8-952-141-6054, 8-922-203-5988

Пчелы, ульи двухкорпусные, 
четырнадцатирамочные, с ма-
газином и отъемными доньями, 
взаимозаменяемые, сушь свеже-
отстроенная, гнездовая и мага-
зинная, медогонка алюминиевая, 
4-рамочная; весы пасечные на 
150 кг, фляги и другой инвентарь. 
Срочно. 8-904-387-6949, 6-23-42, 
8-908-914-4698
Распродажа в Лесном. Рези-
новые сапоги по 500 р., детские, 
подростковые, женские и муж-
ские. ТЦ «Красный», Мира, 30, ТЦ 
«Юбилейный»
Рассада томатов закаленная, 
цветы садовые и комнатные, пер-
цы. 8-950-205-5924
Резина «Hakka Green» 185/60/15, 
б/у, диски-штамповка на WV.POLO.
SEDAN на 15, запаска на 14 для 
него же. 8-953-051-6656 (сб., 
воскр.)
Резина летняя «Норманн» для 
«Матиз», б/у, плюс запчасти. 8-953-
388-9576
Ружье пневматическое, модель 
МР-513 М, кал. 5,5, пистолет «Оса», 
модель ПБ-4 – 1 мл, цена договор-
ная. 8-922-126-4872
Сад (35 кв., 2а, дом, баня), не-
дорого, срочно. 8-922-227-2819, 
8-904-160-3640
Сад (35 кв., за столовой № 3, 6 
соток земли, дом, баки под воду, 
эл-во, все посадки). 6-65-95, 8-904-
168-8655
Сад (35 кв., за столовой, есть 
баня, две теплицы, все посадки), 
торг. 8-908-922-4941
Сад (42 кв., 6,6 сотки, дом, баня, 
свет, вода – сезонно). 8-950-657-
3383 (вечером)
Сад (42 кв., 7 соток, баня ши-
карная, дом, теплица, яма в доме), 
авито.ру. 8-904-987-9104
Сад (42 кв., дом, баня, теплица, 
вода, свет). 8-904-549-4010
Сад (42 кв.м, щитовой дом, баня 
рублен., 6 соток земли), 400 т.р. 
8-908-900-3268 («Городская недви-
жимость»)
Сад (5,2 сотки, 22 СНТ, ул. 
Цветочная, дом, баня, 4х8, брус, 
посадки). 8-922-205-4185
Сад (Васильевские дачи, дом, 
2 теплицы, баня, земли 4,5 сотки), 
550 т.р. 8-922-196-2735
Сад (Карьер, 7 соток), 120 т.р. 
8-908-915-8856, 8-908-906-8561
Сад (Карьер, 8 соток, удобный 
подъезд, имеется дом, баня, лет-
няя кухня, две теплицы). 8-908-
386-6506
Сад (Карьер, дом 2 этажа, баня, 
теплицы – 12 м, 6 м, гараж, сарай, 
колодец, вода, свет), 650 т.р. 8-963-
044-7953
Сад (Карьер, дом и баня – брев-
но, теплицы, ухоженный), 350 т.р. 
8-904-987-9104 
Сад (Карьер, дом, баня, две са-
райки, две теплицы, водопровод, 
свет, колодец). 8-909-015-1586
Сад (Карьер, по Речной, кирп. 
домик, баня, две теплицы, вода 
летом круглосуточно), недорого. 
8-961-769-5805 или 6-51-73
Сад (Карьер-1, дом 2 эт. – брев-
но, вагонка, баня – бревно, вагон-
ка, две теплицы, сарай – гараж, 
колодец, свет, вода), 690 т.р. 8-952-
730-8400
Сад (Карьер-1, удобное рас-
положение), недорого. 8-953-000-
6768, 8-953-000-6364 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Сад (Карьер-12, недалеко от 
остановки, дом из бруса, колодец, 
вода, эл-во, 6,5 сотки), 200 т.р., торг 
уместен. 6-69-51, 8-909-703-5430
Сад (Пановка, 1 ост., 13 соток, 
рубленый дом, баня, две теплицы, 
гараж, скважина, свет, водопро-
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
1-комн. кв. в пос. Таёжном с 
мебелью, 6 т.р. с кв. платой. 8-950-
639-6597

1-комн. кв. в центре Ека-
теринбурга на длит. срок. 
8-909-704-8726

1-комн. кв. и 2-комн. кв. в Н.Туре 
посуточно, 700 р. или на длит. срок 
командированным. 8-909-004-
6586, 8-950-656-8899
1-комн. кв. на длит. срок (32 
кв.м, комната 17 кв.м, 4 эт., без ме-
бели). 8-905-803-0382
1-комн. кв. по Белинского, 32 
на длит. срок, 9 т.р., коммуналка 
включена. 8-950-649-6793, 8-952-
141-0426
1-комн. кв. по М.-Сибиряка, д. 
55 (частично меблирована), 10 т.р./
месяц за все. 8-950-206-8991
1-комн. кв. по Мальского, 7. 
8-982-709-1047
1-комн. кв. по Мира, 13 (с ме-
белью, 5 эт.) на длит. срок, 11 т.р. 
8-922-610-4856
1-комн. кв. по Мира, 13, цена до-
говорная. 8-952-744-7732
1-комн. кв. по Фрунзе, 8. 4-28-07, 
8-963-031-4141
1-комн. кв. по Юбилейной, 1 
(мебель, быт. техника) на длит. 
срок. 8-904-987-9564
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв. посуточно, есть все. 8-919-366-
2779
200 кв.м (2х100: 4х50). 8-904-
380-5829
2-комн. кв. (62 кв., меблирова-
на) на любой срок. 8-904-174-1503
2-комн. кв. (все есть) на длит. 
срок. 8-953-605-5186
2-комн. кв. (район администра-
ции, с мебелью и быт. техникой) на 
длит. срок. 4-41-19, 8-963-040-7576
2-комн. кв. (чистая, с мебелью, 
район центр. вахты). 7-92-08, 
8-912-692-8810
2-комн. кв. в Лесном (район 
центр. вахты, частично с мебелью). 
8-952-146-9165
2-комн. кв. в Н.Тагиле на длит. 
срок. 8-952-726-5872
2-комн. кв. в районе дет. пол. 
(без мебели) на длит. срок. 8-912-
264-0616, 8-950-639-5013
2-комн. кв. кр. габ. (62 кв., без 
мебели), 12 т.р. 8-953-004-8548, 
8-953-047-3159
2-комн. кв. кр. габ. (с мебелью и 
быт. техникой, район маг. «Колос»), 
13500 р. 8-912-698-8568, 4-23-23
2-комн. кв. кр. габ. у ДК на длит. 
срок, недорого. 8-904-385-6486
2-комн. кв. около «Санэла». 
8-963-852-5064
2-комн. кв. по Мира семейной 
паре на длит. срок. 8-904-544-5230
2-комн. кв. посуточно или на 
длит. срок командированным (ме-
бель, быт. техника, WI-FI). 8-909-
004-6586, 8-950-656-8899
3-комн. кв. (район центр. вахты, 
частично меблирована). 8-909-
016-5949
3-комн. кв. (район шк. 75, 
меблированная, светлая, чи-
стая), недорого. 8-953-603-9592, 
8-912-211-1871 (после 17.00)
3-комн. кв. 8-950-206-4810
3-комн. кв. по Ленина, 112 (2 эт., 
74 кв.м, частично меблирована). 
8-922-110-3101 (после 10.00)
3-комн. кв. по М.-Сибиряка. 
8-953-603-3527
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация для 
командированных. Номера от эко-
ном-класса до класса «люкс». Для 
клиентов – Wi-Fi, сауна бесплатно. 
8-953-007-7009, 8-922-169-0700, 
8-963-055-0040, 98-477
Жилье на ст. Платина. 8-904-987-
9147
Квартиру около дет. пол. (есть 
все). 8-953-054-6805, 4-54-57
Комнату (18 кв.м, с мебелью, 
балконом) на длит. срок, недорого. 
Квартира ухоженная, соседи поря-
дочные. 8-950-639-4265
Комнату 18 кв.м, с мебелью. 
8-908-920-3597
Комнату в «Орбите» (без мебе-
ли) на длит. срок. 8-953-387-7789 
(Галина)

Комнату в «Орбите». 8-950-206-
4810 
Комнату в «Планете» (20 кв.м) 
или 2-комн. кв. на полгода. 8-992-
008-5732 (Екатерина)
Комнату в 3-комн. кв. (18 кв.м, 
меблирована), недорого, на длит. 
срок. 8-904-547-3604
Комнату в квартире. 8-904-384-
3639
Комнату в общ. «Орбита» (13 
кв.м) на длит. срок. 8-953-601-7190
Комнату в общ. «Орбита» (3/4 эт., 
16,8 кв.м) на длит. срок добросо-
вестным людям, можно одинокой 
женщине или одинокому мужчи-
не. Пьющим не беспокоить. 8-953-
005-4778
Комнату в общ. «Планета» на 
длит. срок, оплата помесячно. 
8-953-602-8691
Магазин по Ленина, 45 (пл. 46 
кв.м). 8-908-902-5157
ООО «Агропром-Н» сдает тор-
говые площади в аренду по 800 р. 
по адресу: Лесной, ул. Ленина, 86 
(«Универсам»). 8-912-294-0960
Павильон (24 кв.м, на рынке), 
500 р. 8-904-544-6719, 8-922-212-
2199
Павильон торговый, в новом 
районе, можно со всем оборудо-
ванием, на длит. срок. 8-922-223-
7554

Площади 32 кв.м и 10 кв.м в 
новом районе в аренду. 8-900-
197-4503

Площадь в аренду (50 кв.м, ТЦ 
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